
Stand: 21.06.2010 / 14:33:32

Ergebnisübersicht: Bingum,PS (WBO-NeOn) vom19.-20.06.2 [381025005] 19.06.2010 - 

20.06.2010

1/1 Reiter-WB

1.  Michelle Fokken (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 6.80P

2.  Eva Borowiak (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 6.70P

3.  Annika Rops (RFV Tammingaburg e.V.) Amely233 6.60P

4.  Meike Düring (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 6.40P

4.  Deike Fokken (RFV Tammingaburg e.V.) Sydney 141226 6.40P

6.  Freya Gebler (RFV Tammingaburg e.V.) Ben224 6.30

7.  Jannik Hatzelhof (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.20

8.  Eva Wagner (RFV Tammingaburg e.V.) Butterfly 20222 6.10

9.  Marten Sigmund (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 5.90

10.  Henrieke Besse (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 5.70

11.  Anna Lena Klein (RFV Tammingaburg e.V.) Spirit225 5.60

11.  Lena Krämer (RFV Tammingaburg e.V.) Stitch228 5.60

13.  Julia Schnitius (RFV Tammingaburg e.V.) Tinka227 5.50

1/2 Reiter-WB

1.  Kaatje Theile (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly229 7.00P

2.  Amke Tjabben (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 6.50P

2.  Lena Weerts (RFV Tammingaburg e.V.) Ben224 6.50P

4.  Johanna Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 6.30P

5.  Jannes Schönrock (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 6.00

5.  Janina Woortmann (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 6.00

7.  Franka Knopf (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 5.90

8.  Britta Nanninga (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 5.80

9.  Miriam Freeks (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 5.60

9.  Leoni Besse (RFV Tammingaburg e.V.) Tinka227 5.60

11.  Theda Sigmund (RFV Tammingaburg e.V.) Spirit225 5.50

11.  Joanna Ulpts (RFV Tammingaburg e.V.) Stitch228 5.50

1/3 Reiter-WB

1.  Lea Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Tara Caida187 7.50P

2.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Norden156 7.20P

3. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 2470 7.00P

3.  Imke König (RGS Rhauderfehn) Jimi-Blue "H"117 7.00P

5.  Ellena Meyenburg (PSV Ihlow e.V.) Wieke202 6.80

5.  Maike Rosendahl (PSV Ihlow e.V.) Wieke202 6.80

7.  Frauke Janßen (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 6.60

8.  Wiebke Ehlers (RFV Tammingaburg e.V.) Naomi Lenka230 6.40

9.  Olivia Kersten (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 6.20

10.  Luca Meine (RGS Rhauderfehn) Summer-Dream185 6.00

1/4 Reiter-WB

1.  Milena Dübbelde (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 7.30P

2.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ali Baba 11634 7.20P

3.  Tammo Ostermann (PSV Ihlow e.V.) Wieke202 7.00P

3.  Michael ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Bejont256 7.00P

5.  Zoe Peters (RFV Tammingaburg e.V.) Naomi Lenka230 6.90

6.  Lina Reents (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 6.60

7.  Sven Klock (RFV Tammingaburg e.V.) Butterblume231 6.50

8.  Davina Brinkema (RGS Rhauderfehn) Summer-Dream185 6.00

1/5 Reiter-WB

1.  Wiebke Zuidema (RGS Rhauderfehn) Charly Brown 15067 7.00P

1.  Julia Murra (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gino248 7.00P

3. Wiebke Vogelsang (RV Petkum-Oldersum e.V.) Calle Blomquist61 6.90P

4.  Tomke Schulte (RSC Rhauderfehn e.V.) Marazuh140 6.80P

5.  Sandra Vierna (RFV Tammingaburg e.V.) Naomi Lenka230 6.70

6.  Famke Zuidema (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 6.60

7.  Annika Westermann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 6.50

7.  Rieke Santjer (RFV Tammingaburg e.V.) Sydney 141226 6.50

1/6 Reiter-WB

1.  Jona Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy184 7.00P

1.  Betty Leuchter (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 7.00P

3.  Jörne ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo56 6.80P

4. Michelle Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starlight 10828 6.60P
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5.  Lea Sinning (RFV Tammingaburg e.V.) Benjamin52 6.50

5.  Paja Meine (RGS Rhauderfehn) Charly Brown 15067 6.50

5.  Lilli-Eywen Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Marleen220 6.50

8.  Guilia Rohlfs (RGS Rhauderfehn) Charly Brown 15067 6.30

9.  Mareike Nee (Pferdefreunde Völlen) Gina103 5.80

10.  Katharina Jankuhn (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 5.70

1/7 Reiter-WB

1.  Pascalle Meyer (RFV Rheiderland u.U.) Lucky Luke136 6.90P

2. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina35 6.80P

3.  Lara Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Chico72 6.50P

4.  Deike Nee (RFV Papenburg Ems e.V.) Finja98 6.40P

5.  Tessa Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Angel39 6.20

6.  Merle Isermeier (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 6.00

6.  Caroline Lüken (RFV Hesel u.U.e.V.) Hanny255 6.00

8.  Tabea Ibeling (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 5.90

8.  Annika Haak (RFV Tammingaburg e.V.) Butterfly 20222 5.90

10.  Neele Brinkmann (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 5.80

10.  Lea Bertus (RFV Tammingaburg e.V.) Tinka227 5.80

12.  Iris Goldenstein (RFV Papenburg Ems e.V.) Angel39 5.70

13.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Wea198 5.60

1/8 Reiter-WB

1.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo56 7.30P

2.  Chiara Emzenga (RFV Papenburg Ems e.V.) Rocky169 7.20P

3.  Julia Jakobs (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 7.00P

4.  Anna Jakobs (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.80P

5.  Janine Röhr (RFV Papenburg Ems e.V.) Ronja170 6.40

6.  Ineke Apeldorn (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.00

6.  Marie Hummerich (RFV Tammingaburg e.V.) Stitch228 6.00

8.  Inga Popinga (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 5.80

1/9 Reiter-WB

1.  Vanessa Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Barcley47 7.00P

1.  Imke Bruhns (RFV Tammingaburg e.V.) Starpower L183 7.00P

3.  Annika Hesse (RFV Tammingaburg e.V.) Amely233 6.70P

4.  Sonka Reents (RGS Rhauderfehn) Charly Brown 15067 6.60P

5.  Birte Burger (RFV Tammingaburg e.V.) Stitch228 6.50

6. Olivia Meyer (Tammingaburg) Ben254 6.40

7.  Tomke Kohnen (RFV Tammingaburg e.V.) Ben224 6.00

8.  Amke Zimmermann (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 5.90

9.  Hannah Foget () Domira83 5.70

2/1 Führzügelklassen-WB

1.  Nona Yil Heikens (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 7.00P

2.  Jasmin Jetzlof (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 6.90P

3.  Finn Reiners (FRV Filsum e.V.) Riko257 6.80P

4.  Ida Focken (FRV Filsum e.V.) Highlight von Galenberg111 6.70P

5.  Deike Schmidt (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.60

2/2 Führzügelklassen-WB

1.  Finja Frerichs (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 7.00P

2.  Lily Katrine Kanzler () Comming Ippe214 6.90P

3.  Max Quast (RFV Tammingaburg e.V.) Neary149 6.80P

4.  Elske Neu (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 6.70P

5.  Iven Grosch (RFV Aschendorf u.U.) Shorty 21180 6.60

6.  Lisa Marie Schröer (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.50

2/3 Führzügelklassen-WB

1.  Imkea Röhsing (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 7.00P

2.  Lara Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetal´s Calvaro130 6.90P

3.  Sina Krüger (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 6.80P

4.  Katja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 6.70P

5. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty49 6.60

6.  Patrik Harbers (RFV Tammingaburg e.V.) Api217 6.50
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2/4 Führzügelklassen-WB

1. Trischame (RFV Tammingaburg e.V.) Api217 7.00P

2. Nantke (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 6.90P

3.  Frauke Hein (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe214 6.80P

4.  Sahra Lampbrecht (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 6.70P

5.  Leoni Bauer (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 6.60

2/5 Führzügelklassen-WB

1.  Marie Fleßner (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 7.00P

2.  Fynn Landheer (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 6.90P

3.  Max Diddens (RFV Tammingaburg e.V.) Api217 6.80P

4.  Jule Brinkmann (RFV Tammingaburg e.V.) Jenny215 6.70P

5.  Britt Hummel (Nienoord) Goliath106 6.60

6.  Mia Bruns (PSV Weener-Ems e.V.) Bengel51 6.50

2/6 Führzügelklassen-WB

1.  Amely Joppe (RFV Tammingaburg e.V.) Kia219 7.00P

2.  Senja Hüsinga (RFV Tammingaburg e.V.) Lilo218 6.90P

3.  Anna Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Polly163 6.80P

4.  Tabea Beyer (RFV Tammingaburg e.V.) Tanja216 6.70P

5.  Thorben Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Hadonna von Polzijcht107 6.60

5.  Jörn Grosch (PSV Ems-Dollart) Lord135 6.60

5.  Fabienne Meyer (RFV Rheiderland u.U.) Mona145 6.60

3 Dressur Reiter WB

1.  Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino160 7.50P

2.  Nico Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy184 7.30P

3. Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka171 7.20P

4.  Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Cracker76 7.10P

4.  Jonna Leja Kanzler (RFV Tammingaburg e.V.) Kleiner Onkel122 7.10P

6.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Dancer77 7.00P

6.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius166 7.00P

8.  Niklas Schenig (RFV Bösel e.V.) Medina143 6.90P

8.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan192 6.90P

10.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo56 6.80P

10. Svenja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 6.80P

10.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy191 6.80P

13.  Merle Sinning (RFV Tammingaburg e.V.) Scharif176 6.70P

13.  Laura Nie (RFV Rheiderland u.U.) Wiesnös203 6.70P

15.  Jana Wißmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ester91 6.60

16.  Charlotte Boering (Nienoord) Annechien41 6.40

16. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty49 6.40

18.  Kevin Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Marleen220 6.30

19.  Lea Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Feuerstern97 6.20

20.  Emma Gruben (RFV Saterland u.U.e.V.) Caprice63 6.10

21.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo105 6.00

21.  Wiebke Schwabe (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel123 6.00

21.  Jeninifer Bakker (Nienoord) Kompas Yoshua125 6.00

24.  Kaatje Jütting (FRV Timmel e.V.) Bon Jovi58 5.90

24.  Inka Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pretty165 5.90

24.  Maxime Vosse (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 5.90

27. Tammo Lindemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Ginny Li104 5.80

27.  Jana Gaedicke (RV Siebenberger Strolche e.V.) Lucy Lou245 5.80

27.  Florian Schönig (RFV Bösel e.V.) Whoopi 51252 5.80

30.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django81 5.70

31.  Anna Buß (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 5.60

32.  Lea-Marie Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Infisable112 5.50

32.  Dapnhe Veening (Nienoord) Mister rocky144 5.50

32.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick152 5.50

35.  Larena Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pretty165 5.40

36.  Rieke Mohr (Pferdefreunde Logaerfeld) Bayond48 5.20

37. Mia Brahms (RFV Hesel u.U.e.V.) Agent 2742 5.00

4/1 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 27319 7.50P

2.  Arenda Faber (Nienoord) Goliath106 7.20P

3. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Sandy174 7.10P
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4. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 456 7.00P

5.  Amke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wiesnös203 6.90P

6. Insa Knust (FRV Filsum e.V.) Emmy Lou 311 6.70P

6.  Kerstin Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo105 6.70P

8.  Darline Dannen (RFV Rhede e.V.) Santos175 6.50

8. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Didi213 6.50

10. Melina Michael (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou 82632 6.40

10.  Lisa Harders (RFV Tammingaburg e.V.) Nimdor153 6.40

12. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 6514 6.30

12.  Hilde Hielkema (Nienoord) Zaira206 6.30

14. Emely Schultz (RSC Rhauderfehn e.V.) Nostra157 6.20

15.  Amy Gout (Nienoord) Red Bull167 6.10

15.  Lea Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Tara Caida187 6.10

17.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34780 6.00

17. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara139 6.00

17.  Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Perry Lee238 6.00

20. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 609 5.90

20. Michelle Brendjes (PSC Westerholt e.V.) Odessa 19923 5.90

20.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld) Bon Jovi58 5.90

23.  Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Calle Blomquist61 5.80

23.  Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica243 5.80

25.  Chantal Windstra (Nienoord) Carlos64 5.70

25.  Monja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 5.70

25.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Scrollan177 5.70

28.  Katrin Horn (PSC Westerholt e.V.) Poseidon´s Bonito164 5.60

29.  Jasmin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Feuerstern97 5.50

30. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 4817 5.40

31. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit24 5.30

32.  Marianne Storteboom (Nienoord) Candora62 5.20

32.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo197 5.20

34.  Annika Kielmann (RFV Tammingaburg e.V.) Farina93 5.10

35.  Lena Körte (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 5.00

35. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M168 5.00

35. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Athlet244 5.00

4/2 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Wera Habben (RFV Westerende u.U.e.V.) Kali 7236 7.30P

2.  Neele Weerda (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27242 7.20P

3. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Bocelli 307 7.10P

4.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 7.00P

5. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starlight 10828 6.80P

5.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5249 6.80P

7.  Liesanne van Dijk (Nienoord) Lisa Weta132 6.60P

7.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 6.60P

5/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Bocelli 307 8.00P

2.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 7.60P

3.  Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Perry Lee238 7.30P

3.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5249 7.30P

5.  Lisa Harders (RFV Tammingaburg e.V.) Nimdor153 7.10P

6. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 27319 7.00P

7.  Liesanne van Dijk (Nienoord) Lisa Weta132 6.90P

7.  Lea Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Tara Caida187 6.90P

9.  Marianne Storteboom (Nienoord) Candora62 6.80

9.  Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 2201 6.80

9.  Neele Weerda (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27242 6.80

12. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M168 6.70

12. Wera Habben (RFV Westerende u.U.e.V.) Kali 7236 6.70

14.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Scrollan177 6.60

14. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea212 6.60

16.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34780 6.50

16. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara139 6.50

18. Insa Knust (FRV Filsum e.V.) Emmy Lou 311 6.40

18. Michelle Brendjes (PSC Westerholt e.V.) Odessa 19923 6.40

18. Melina Michael (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou 82632 6.40

18.  Chantal Windstra (Nienoord) Carlos64 6.40

18.  Kerstin Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo105 6.40

18.  Tatjana Gustke (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Kiara 99235 6.40

24. Emely Schultz (RSC Rhauderfehn e.V.) Nostra157 6.30
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25. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 6514 6.20

25. Jule Brahms (RFV Hesel u.U.e.V.) Vydras30 6.20

25.  Darline Dannen (RFV Rhede e.V.) Santos175 6.20

25.  Christina Ziegler (RFV Bösel e.V.) Urando195 6.20

25.  Hilde Hielkema (Nienoord) Zaira206 6.20

30.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld) Bon Jovi58 6.00

30.  Amy Gout (Nienoord) Red Bull167 6.00

30.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo197 6.00

33.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele85 5.80

33.  Katrin Horn (PSC Westerholt e.V.) Poseidon´s Bonito164 5.80

35.  Monja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 5.20

35.  Annika Kielmann (RFV Tammingaburg e.V.) Farina93 5.20

37. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 4817 5.00

38.  Merle Block (RSC Rhauderfehn e.V.) Aphrodite44 4.80

38.  Isa Hensmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Domi 382 4.80

38.  Jasmin Schulte (RFV Saterland u.U.e.V.) Feuerstern97 4.80

5/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1.  Amke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wiesnös203 7.80P

2.  Jaqueline Meyer (RFV Langförden e.V.) Dorina86 7.50P

2.  Arenda Faber (Nienoord) Goliath106 7.50P

4. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 456 7.20P

4.  Verena Müller (PSV Ems-Dollart e.V.) Freshness101 7.20P

6.  Maria Egden (FRG Krummhörn e.V) Bella Shiko Lina50 7.00P

7. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Sandy174 6.90P

7.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 6.90P

6 Spring Reiter WB

1.  Lisa-Marie Schultz (PSC Westerholt e.V.) Fenja95 7.50P

2.  Marianne Storteboom (Nienoord) Candora62 7.30P

3.  Monja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 7.20P

4.  Nico Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy184 7.10P

5.  Jonna Leja Kanzler (RFV Tammingaburg e.V.) Kleiner Onkel122 7.00P

6.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius166 6.90P

7.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Dancer77 6.80P

8.  Merle Sinning (RFV Tammingaburg e.V.) Scharif176 6.70P

9.  Sönke Jütting (RV Petkum-Oldersum e.V.) Speedy182 6.60P

10.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo56 6.50P

10.  Jana Wißmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ester91 6.50P

10.  Nadine Hoofdmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Flash99 6.50P

10.  Lea Noormann (RFV Saterland u.U.e.V.) Leinetal´s Calvaro130 6.50P

10.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Torky190 6.50P

15.  Charlotte Boering (Nienoord) Annechien41 6.40

15.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34780 6.40

15. Tammo Lindemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Ginny Li104 6.40

18.  Antje Foget (RFV Tammingaburg e.V.) Domira83 6.30

18.  Anna Haase (RFV Hesel u.U.e.V.) Heikes Bessy Star109 6.30

20.  Anna Buß (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 6.20

20.  Lea-Marie Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Infisable112 6.20

20.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy191 6.20

20.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan192 6.20

20.  Kevin Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Marleen220 6.20

25.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django81 6.10

25.  Inka Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pretty165 6.10

27.  Wiebke Schwabe (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel123 6.00

27.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick152 6.00

29. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty49 5.90

29.  Kaatje Jütting (FRV Timmel e.V.) Bon Jovi58 5.90

29.  Maxime Vosse (RFV Tammingaburg e.V.) Amko223 5.90

32. Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka171 5.80

32.  Jana Gaedicke (RV Siebenberger Strolche e.V.) Lucy Lou245 5.80

34.  Dapnhe Veening (Nienoord) Mister rocky144 5.50

34.  Larena Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pretty165 5.50

7/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

1.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 6102 8.00P

2.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It´s Oscar 3114 7.60P

3. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 609 7.40P

4.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Beukenoord´s Plaboy53 7.20P

5



Stand: 21.06.2010 / 14:33:32

Ergebnisübersicht: Bingum,PS (WBO-NeOn) vom19.-20.06.2 [381025005] 19.06.2010 - 

20.06.2010

4.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 7.20P

6. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 22315 7.00P

6.  Roell Elders (Lemerleveld) Casper65 7.00P

6.  Roell Elders (Lemerleveld) Laines128 7.00P

9.  Tomma Goudschaal (RFV Tammingaburg e.V.) Amy Lou38 6.80P

9. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 2470 6.80P

11.  Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica243 6.70

11. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 57251 6.70

13. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita10 6.60

13. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Tatjana 6929 6.60

15. Insa Knust (FRV Filsum e.V.) Emmy Lou 311 6.50

15.  Kathleen Kramer (RFV Overledingerl.Ihrhove) Cher 38237 6.50

17.  Amke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wiesnös203 6.40

17.  Florian Schönig (RFV Bösel e.V.) Whoopi 51252 6.40

19. Jule Brahms (RFV Hesel u.U.e.V.) Vydras30 6.30

19.  Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 2201 6.30

21.  Alina Eckhoff (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke37 6.20

21.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero60 6.20

23. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 456 6.00

23. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit24 6.00

23.  Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Calle Blomquist61 6.00

23. Anna Beening (RFV Hesel u.U.e.V.) Maruscha 12253 6.00

27. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M168 5.70

28.  Joel Siersema (Nienoord) Ushi196 5.50

29. Katharina Schmidt (RFV Saterland u.U.e.V.) Walenzia H31 5.40

29.  Roell Elders (Lemerleveld) Biggib55 5.40

29.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele85 5.40

29.  Lena Körte (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 5.40

33.  Amy Gout (Nienoord) Red Bull167 5.30

34.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 4.50

7/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 9718 7.80P

2. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea212 7.50P

3. Franziska-Katharina Möller (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Danny 1628 7.30P

3.  Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79239 7.30P

5. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 7.10P

5.  Armanda van Dusschoten (RFV Saterland u.U.e.V.) Pluck161 7.10P

7.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 18646 6.90P

7.  Arenda Faber (Nienoord) Goliath106 6.90P

7.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Twilight H193 6.90P

8 Mannsch.-Springwettbewerb Kl.E mit 1 Umlauf

Smidteinander1. Su MA: 4.00/110.70

 Wiebke Brakhuis Calimero60P

 Emily-Lou Jessing Genie 6102P

 Daniela Janssen It´s Oscar 3114P

Michelle Reil Naomi Lenka230P

FIFA Hollandia2. Su MA: 4.00/112.95

 Roell Elders Casper65P

 Raoul Mulder Laines128P

 Tessa Hoeksema Twilight H193P

 Joel Siersema Ushi196P

RuFV Bösel e.V.3. Su MA: 4.00/121.06

 Niklas Schenig Medina143P

Amke Flink Remedy M168P

 Christina Ziegler Urando195P

 Florian Schönig Whoopi 51252P

Reitverein Hesel4. Su MA: 8.00/116.52

Jaike Gräfe Deja Vu 609P

Jana Pollmann Lasall 4817P

Janna Naatjes Mabea212P

Anna Beening Maruscha 12253P
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De flying Dutchman5. Su MA: 8.00/128.46

 Tessa Hoeksema Biggib55

 Armanda van Dusschoten Pluck161

 Hilde Hielkema Zaira206

 Yvette Sevinga What ever258

Mooi Wark6. Su MA: 0.00/43.62

 Patricia Verhoeven Anouk42

 Reneé Katuin Jane116

 Liesanne van Dijk Lisa Weta132

 Amy Gout Red Bull167

9/1 Springwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1.  Armanda van Dusschoten (RFV Saterland u.U.e.V.) Chaplin66 0.00 / 47.73P

2.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Eastwood´s Oscar90 0.00 / 52.68P

3.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 6102 0.00 / 54.89P

4.  Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica243 0.00 / 57.43P

5.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It´s Oscar 3114 0.00 / 60.71P

6.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Beukenoord´s Plaboy53 0.00 / 61.45P

7.  Jana Blaauw (PSV Ems Dollart) Anka 28540 0.00 / 63.25P

8. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit24 0.00 / 69.43P

9.  Taika Kruizinga (RFV Rheiderland u.U.) Noble Boy 8154 4.00 / 53.95P

10.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero60 4.00 / 56.39P

11. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 9718 4.00 / 61.54P

12. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 609 4.00 / 64.23

13.  Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 2201 4.00 / 65.39

14.  Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Perry Lee238 4.00 / 67.04

15. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 22315 4.00 / 67.15

16. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 27319 4.00 / 67.43

17.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 18646 4.00 / 73.48

18.  Arenda Faber (Nienoord) Goliath106 4.00 / 76.96

19.  Okka Kleimaker (RFV Tammingaburg e.V.) Freddy100 4.00 / 78.98

20.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 8.00 / 53.20

21.  Tatjana Gustke (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Kiara 99235 8.00 / 59.86

22. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) La Rochelle 4016 8.00 / 61.75

23. Anna Beening (RFV Hesel u.U.e.V.) Maruscha 12253 8.00 / 62.21

24.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 8.00 / 64.46

25. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 57251 8.00 / 79.89

26.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele85 12.00 / 58.37

27. Svenja Wiehn (RV Ganderkesee e.V.) Basalt 404 12.00 / 70.14

28. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 4817 12.00 / 73.95

29. Andrea Uphoff (PSV Ihlow e.V.) Sierra 90250 12.00 / 83.81

30. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 456 14.00 / 91.64

31. Lisa Beenen (PSV Ems-Dollart e.V.) Ex Calibur Axel12 16.00 / 63.10

32.  Florian Schönig (RFV Bösel e.V.) Whoopi 51252 16.00 / 80.93

33.  Joel Siersema (Nienoord) Nando147 16.00 / 83.01

34.  Sonja Kerkhoff (RGS Rhauderfehn) De Niro 778 16.00 / 97.71

35.  Lena Körte (RGS Rhauderfehn) Karib 2120 17.00 / 87.86

9/2 Springwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1.  Raoul Mulder () Syba186 0.00 / 51.45P

2. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 0.00 / 53.14P

3. Chantal Steenhoff (RFV Saterland u.U.e.V.) Felice 2313 0.00 / 57.14P

4.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Twilight H193 0.00 / 60.07P

5.  Nicole Karper (PSV Weener-Ems e.V.) Heister110 0.00 / 60.82P

6. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea212 0.00 / 62.70P

7. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Mr. Bickel20 0.00 / 66.39P

8. Franziska-Katharina Möller (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Danny 1628 4.00 / 52.28P

9. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Tatjana 6929 4.00 / 54.85P

10.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Welcome-Spezial199 4.00 / 58.39P

11.  Insa Evering (RFV Rhede e.V.) Anton43 4.00 / 62.61P

10 Springwettbewerb Kl.E

1.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 18646 0.00 / 53.32P

2. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 4817 0.00 / 54.82P
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3. Anna Beening (RFV Hesel u.U.e.V.) Maruscha 12253 0.00 / 56.39P

4.  Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79239 0.00 / 58.89P

5.  Joel Siersema (Nienoord) Ushi196 4.00 / 55.29P

6.  Reneé Katuin (Niop Nieuw Pekela) Jane116 4.00 / 60.84P

7.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 4.00 / 68.78P

8.  Florian Schönig (RFV Bösel e.V.) Whoopi 51252 4.00 / 72.84P

9.  Jacqueline Schultz (PSV Ihlow e.V.) Fenja95 4.00 / 80.60

10.  Verena Müller (PSV Ems-Dollart e.V.) Lantonio129 4.00 / 82.10

11.  Roell Elders (Lemerleveld) Little Levisto133 8.00 / 54.09

12.  Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita87 8.00 / 56.48

13.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele85 8.00 / 70.54

14. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 609 12.00 / 86.00

15. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 22315 16.00 / 75.15

16.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 16.00 / 85.34

11 Springwettbewerb Kl.E m.St.

1.  Armanda van Dusschoten (RFV Saterland u.U.e.V.) Chaplin66 *0.00 / 32.23P

2.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Welcome-Spezial199 *0.00 / 35.23P

3.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 18646 *0.00 / 39.89P

4. Anna Beening (RFV Hesel u.U.e.V.) Maruscha 12253 *0.00 / 41.93P

5.  Jana Blaauw (PSV Ems Dollart) Anka 28540 *4.00 / 38.15P

6. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 9718 *8.00 / 47.46P

7.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 6102 4.00 / 59.71P

8. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 4817 4.00 / 60.53P

9.  Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79239 4.00 / 64.76P

10.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Eastwood´s Oscar90 4.00 / 66.20

11.  Raoul Mulder () Syba186 4.00 / 67.07

12.  Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica243 4.00 / 67.18

13.  Nicole Karper (PSV Weener-Ems e.V.) Heister110 4.00 / 71.11

14.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero60 4.00 / 71.51

15. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea212 4.00 / 83.29

16. Chantal Steenhoff (RFV Saterland u.U.e.V.) Felice 2313 8.00 / 63.61

17. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Mr. Bickel20 8.00 / 66.77

18. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Tatjana 6929 8.00 / 77.95

19. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 12.00 / 58.48

20.  Taika Kruizinga (RFV Rheiderland u.U.) Noble Boy 8154 16.00 / 70.53

21.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 20.00 / 68.67

12 Pony-Dressurwettbewerb Kl.E

1. Celina Schlüter (RRV Rastede e.V.) Bocelli 307 21.90P

2.  Arenda Faber (Nienoord) Goliath106 21.05P

3. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Sandy174 20.20P

13 Dressurwettbewerb Kl.E

1.  Amke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wiesnös203 21.10P

2. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 27319 20.90P

3.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5249 19.40P

14 Stilspringwettbewerb Kl.E

1.  Maria Egden (FRG Krummhörn e.V) Bella Shiko Lina50 8.00P

2.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Scrollan177 7.70P

3.  Lara Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V) Flecki246 7.50P

4.  Imke Kruse (RFV Tammingaburg e.V.) Infisable113 7.40P

5.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Dancer77 7.30P

6.  Merle Sinning (RFV Tammingaburg e.V.) Scharif176 7.20P

7.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Torky190 7.10P

8. Mia Brahms (RFV Hesel u.U.e.V.) Agent 2742 6.90

9.  Chantal Windstra (Nienoord) Carlos64 6.80

9. Svenja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Comtess 14874 6.80

11.  Jana Wißmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ester91 6.70

11.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Norden156 6.70

13.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld) Bon Jovi58 6.40

14.  Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan192 6.20

15.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick152 6.10

16.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy191 5.40

15 Stil-Geländeritt Kl.E
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1. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea212 8.00P

2.  Raoul Mulder () Syba186 7.60P

3.  Armanda van Dusschoten (RFV Saterland u.U.e.V.) Pluck161 7.40P

4. Svenja Wiehn (RV Ganderkesee e.V.) Basalt 404 7.30P

4.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Eastwood´s Oscar90 7.30P

6.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero60 7.20P

7.  Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 18646 7.10

8.  Tomma Goudschaal (RFV Tammingaburg e.V.) Amy Lou38 7.00

9. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Mr. Bickel20 6.90

10.  Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79239 6.50

11.  Yvette Sevinga (Nienoord) Sky181 6.20

12. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) La Rochelle 4016 5.70

13.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele85 5.00

16 Jump & Drive

1.  Armanda van Dusschoten (RFV Saterland u.U.e.V.) Pluck161 0.00 / 35.44P

2.  Niklas Schenig (RFV Bösel e.V.) Medina143 0.00 / 37.02P

3.  Imke Kruse (RFV Tammingaburg e.V.) Infisable113 0.00 / 37.63P

4.  Yvette Sevinga (Nienoord) What ever258 0.00 / 37.71P

5.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer221 0.00 / 38.82

6. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M168 0.00 / 42.05

7.  Tessa Hoeksema (Nienoord) Biggib55 0.00 / 47.06

8.  Amy Gout (Nienoord) Red Bull167 0.00 / 51.99

9.  Christina Ziegler (RFV Bösel e.V.) Urando195 0.00 / 54.86
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